
 

 

 
 
 

ZARZĄD SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UW 

 

Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 

nr 034/Z/ZSDUW/2025 

z dnia 9 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie zaopiniowania wysokości cen abonamentów obiadowych dla doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego  

 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 9 w związku § 3 pkt 6 z Regulaminu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 

28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Warunkowo pozytywnie opiniuje się ceny abonamentów obiadowych dla doktorantów  

Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

 

1. Pozytywnie ocenia się formalne uwzględnienie doktorantów w procesie.  

2. Zarząd Samorządu Doktorantów sugeruje obniżenie kwoty abonamentu do 18 zł, w 

związku z ograniczonym dostępem doktorantów do świadczeń socjalnych 

oferowanych przez Uniwersytet Warszawski w porównaniu z innymi grupami 

społeczności akademickiej, jedynie częsciowo zrekompensowanym stypendium 

doktoranckim - niedostępnym jednak na późniejszych niż czwarty rok etapach 

kształcenia oraz ograniczonym udziałem w świadczeniach socjalnych 

przysługujących pracownikom, emerytom i rencistom. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-06-09T10:31:46+0200
	KAMIL FRANKOWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAMIL FRANKOWSKI, PESEL: 99083103955, PZ ID: limaK999999




